
Российская Федерация 
Свердловская область 

Глава муниципального образования 
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2017 года № 318-п 

с. Байкалово

О внесении изменений в Административный регламент администрации 
муниципального образования Байкаловского сельского поселения по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос (перенос) 
зеленых насаждений на территории муниципального образования 

Байкаловского сельского поселения», утвержденный Постановлением Г лавы 
муниципального образования от 05.05.2014 года № 187-п

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Планом мероприятий («Дорожной карты») Свердловской области по 
внедрению целевой модели «Получение разрешения на строительство и 
территориальное планирование», утвержденным Заместителем Губернатора 
Свердловской области от 15.02.2017 № 01-01-59/7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос (перенос) зеленых 
насаждений на территории муниципального образования Байкаловского 
сельского поселения», утвержденный Постановлением Главы муниципального 
образования от 05.05.2014 года № 187-п:

1.1. Изложить п.2.4. Административного регламента в следующей 
редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не более 20 календарных дней 

со дня приёма запроса о разрешении на снос (перенос) зеленых насаждений в 
Администрацию». N



1.2. Изложить абзац 3, п. 3.4 Административного регламента, в 
следующей редакции:

«Администрация муниципального образования Байкаловского сельского 
поселения не позднее 18 календарных дней с даты поступления заявления, 
направляет в Многофункциональный центр результат муниципальной услуги. 
Многофункциональный центр не позднее 20 календарных дней после 
регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги выдает 
заявителю результат муниципальной услуги».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в 
Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и на 
официальном сайте администрации муниципального образования 
Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru:

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

Г лава муниципального образования 
Байкаловского сельского поселения Д.В. Лыжин

http://www.bsposelenie.ru

